
Šobrīd JOHN DEERE zāliena kopšanas tehniku ir iespējams 
iegādāties ne tikai DOJUS Latvija tehnikas tirdzniecības un servi-
sa centrā  Rīgā, bet arī pie mūsu tirdzniecības partneriem visā 
Latvijā, kuru saraksts aizvien turpina pieaugt, tāpēc izmaiņām 
līdzi sekojiet mūsu interneta lapā www.dojuslatvija.lv.

DEERE SEZONA

SIA DOJUS Latvija
Tehnikas tirdzniecības un servisa centrs
Tīraines iela 15, Rīga
Tirdzniecība un konsultācijas +371 25491665

www.dojuslatvija.lv
www.johndeere.lv

IKU EDUARDS
Telegrāfa iela 6-30, Tukums
Tirdzniecība un konsultācijas: +371 26349078

SIA ERGO E.B.F
Dzirnavu iela 23, Saldus
Tirdzniecība un konsultācijas: +371 29242482

SIA AGRO SILJA
Izstāde iela 8, Priekuļi 
Tirdzniecība un konsultācijas: +371 26514440

SIA PAKAVS
Enerģētiķu iela 11, Aizkraukle
Tirdzniecība un konsultācijas: +371 651226532
Ārijas Elksnes iela 2b, Jēkabpils
Tirdzniecība un konsultācijas: +371 65234580

www.dojuslatvija.lv



415 LVL

Cena

Ievērtējiet  daudzpusību
Zāles pļāvējs ar ‘’trīs vienā’’ korpusu –  nopļautās zāles 
izmešana uz sānu, mulčēšana un savākšana.

Universāls zāliena traktors
Ekonomisks zāliena traktors, kas paredzēts pļaušanas platībām 
līdz 5000m2. Īpaši universāls:  nav nepieciešami nekādi instru-
menti, lai pielāgotu traktoru mulčēšanai vai zāles izmešanai 
uz sānu.

Ievērtējiet ekonomiskumu
Ekonomisks zāliena traktors, kas ieteicams pļaušanas platībām 
līdz 6000m2. Standarta savākšanas sistēma – lielisks rezultāts 
nopļautās zāles vai nokritušo lapu savākšanai.

X125
15 gadu garantija
15 gadu garantija alumīnija korpusam. Tas ir izturīgs pret 
koroziju un deformāciju un nodrošina ilgu gadu bezrūpīgu 
kalpošanu.

399 LVL

Cena

1999 LVL

Cena

X155RJM36

R43S

2835 LVL

Cena

Nepārspējama pļaušanas kvalitāte
Augstākās klases zāliena traktors, kas paredzēts pļaušanas 
platībām līdz 8000m2. Ekskluzīva  „John Deere iTorque” 
sistēma  apvienojumā ar John Deere pļāvējaparātu 
nodrošina izcilu pļaušanas kvalitāti jebkuros apstākļos.

X300

2620 LVL

Cena

Sakoptam mauriņam!

www.dojuslatvija.lv


